IKH1003000 Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
APEM Inc. IKH1003000 Dodávateľ APEM Inc. Distribútor APEM Inc.
APEM Inc.
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU IKH1003000
VÝROBCA APEM Inc.
POPIS SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 54457 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
PRÁC Yes
NAPÄTIE 24VDC
STÝL UKONČENIA Gull Wing
SÉRIA IKH
STÚPANIE 0.050" (1.27mm), Half
OBAL Tube
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -20°C ~ 70°C
POČET POZÍCIÍ 10
TYP MONTÁŽE Surface Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANICKÝ ŽIVOT -
DĹŽKA 0.548" (13.93mm)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
VÝŠKA NAD PALUBOU 0.063" (1.60mm)
VLASTNOSTI Tape Seal
ELEKTRICKÝ ŽIVOT 1,000 Cycles
DETAILNÝ POPIS Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
AKTUÁLNE HODNOTENIE 25mA
KONTAKTNÝ MATERIÁL Phosphor Bronze
KONTAKT DOKONČIŤ Gold
OBVOD SPST
MATERIÁL TELA Thermoplastic
TYP POHONU Slide (Standard)
ÚROVEŇ POHONU Flush, Recessed
IKH1003000
Číslo dielu: IKH1003000
Výrobca / Značka: APEM Inc.
Popis produktu SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 54457 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IKH1003000.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie IKH1003000
IKH1003000.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
KAC04LGGR
výrobcovia:  E-Switch
popis:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Skladom:  56347 pcs
RFQ
IKH0403000
výrobcovia:  APEM Inc.
popis:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Skladom:  39298 pcs
RFQ
209-9LPSTFD
výrobcovia:  CTS Electronic Components
popis:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
Skladom:  143388 pcs
RFQ
219-4LPSTR
výrobcovia:  CTS Electronic Components
popis:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
Skladom:  116109 pcs
RFQ
194-4MS
výrobcovia:  CTS Electronic Components
popis:  SWITCH PIANO DIP SPST 50MA 24V
Skladom:  145453 pcs
RFQ
IKH0203000
výrobcovia:  APEM Inc.
popis:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Skladom:  42206 pcs
RFQ
94HFB08WRT
výrobcovia:  Grayhill, Inc.
popis:  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
Skladom:  28313 pcs
RFQ
78RB09RAT
výrobcovia:  Grayhill, Inc.
popis:  SWITCH SLIDE DIP SPST 150MA 30V
Skladom:  21120 pcs
RFQ
IKH0803000
výrobcovia:  APEM Inc.
popis:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Skladom:  32233 pcs
RFQ
209-6MSTD
výrobcovia:  CTS Electronic Components
popis:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
Skladom:  161552 pcs
RFQ
P36S103TR
výrobcovia:  APEM Inc.
popis:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 24V
Skladom:  27931 pcs
RFQ
IKH0603000
výrobcovia:  APEM Inc.
popis:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Skladom:  55003 pcs
RFQ